
G
ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE MADALENA

Unidade Gestora:
CÂMARA MUNICIPAL DE MADALENA

Período da Gestão: 01/01/2016 a 31/12/2016

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO

XI. ATOS COMISSÃO DE
LICITAÇÃO E PREGOEIRO

Av, Antonio Costa Vieira, 48 -Bairro Pinhos -Madalena - CE
CEP: 63.860-000-Fone/Fax: (88) 3442-1242 -CNPJ: 10.508.976/0001-23



w
Poder Legislative) Municipal

MADALENA

Portaria N°. 002/2016 Madalena, 04 de janeiro de 2016.

O Presidente da Câmara Municipal de Madalena, no uso de suas atribuições
legais RESOLVE:

Art. 1o Nomear a Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Madaiena-Ce.

Art. 2o Ficam nomeados os seguintes membros para a Comissão de Licitação da
Câmara Municipal de Madalena-Ce, Presidente: Débora Rodrigues de Oliveira.
Secretária: Maria Berlânia da Silva Carneiro e Membro: Patricia Maria Viana.

Art. 3o Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Paço da Câmara Municipal de Madalena-Ce, aos 04 de Janeiro de 2016.

1
Paulo Cézar Racha Carneiro

Pres dente

REGISTRE-SE;

PUBLIQUE-SE;

Rua. José Homero Saraiva Câmara N° 141 • Santa Teresinha-CEP: 63.860-000 Madalena-Ce

Site: vv.camaramadaiena.ce.iiov.br email: contatoitf camaratnadalena.ce.cov.br
Telefax: 0xx(88) 3442-1242


		2017-04-27T13:30:38-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE MADALENA
	PAULO CEZAR ROCHA CARNEIRO:94144176304
	PCS 2016




